
Comune di Calatabiano
(Provi ncia di Ca tani a)

ALBO se IPROT SEGR RAG

DETERMI NA RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

(deLseg n. 106 dellS!12/2014

OGGETTO: Rimborso al Comune di Piedimont e Etneo per l'utilizzo congiunto unita di persona le Penrusi
Alberto dal 05 /08 /201 4 al 31110/2014

IL RESPO NSABilE DI AREA

PREMESSO che a seçurto di assenso da l comune di Piedimon te Etneo, giusta nota prot. 06235 del
23 /0512014 ns. prot. n .649~ del 23 /05 /201 4 su richiesta avanzala dal comune di Calatabiano orot n.aaaa de l
D7/D4I2D14.quesfulllmo.con deliberazione di G M N 46 del 30/0512014 esecutiva ha approvato.l'unhzzo
conqnmtc presso il comune dI Calatabiano In comando temporaneo smc al 31/12/2014. dell 'unita DOlI
PENNI SI AL BERTO . ,il dipendente in questione presta al Comune di Cal atabi ano un tem po lavorativo pari a
18 ore settimanali nel rispetto del vincolo settimanale d'obbligo,
-ar sensi dell'art . 9 della Convenzione.u Comune di Calatabiano rimborserà al Comune di Piedimonte Etneo
la spesa relativa al tra ttamento economico per le 18 ore settimanali prestate nell'ambito de ll'orario
settimanale d'obb ligo pre sso il Co mune rich iedente l'utilizzo parz iale ;
VISTA la nota prot n.13475 de lZO/11/201 4 del comune di Piedimonte Etneo con la quale chied e il rimborso
dell a quota spettante a questo Ente per la somma di € 2.35 1,90 comprensiva deg li oneri riflessi ed Irap, per il
periodo dal 05108.'2014 al 31/10/201 4
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità,
Accertalo che nulla asta al pagamento di quanto ,

DETERMINA

Per le motivazioni di cu i m premessa

DI RIMBORSARE, trami te cornuco bancario di cui all'allega to codice IBAN, al Comune di Pied imonte Etneo
per l'utilizzo congiunto dell'unità di persona le 0 011 Penmsi Albe-te per il periodo da l 05 /08/2014 al
31110/2014 rimporto di € 2 350,62 comprens ivi di oneri direth. oneri riflessi e IRA P,lmputati sul Bilancio
comuna le 2014 ai cod ici

E 1685.95 oneri drretn eco 10 10401 /1 lmp. 688/2014
€ 518,52 per con tnbun cod .101040113 Imp689/201 4
€ 146,15perlRAPcod 1010407/1 Imp 690/2 014
L'accredno dovrà essere effettuato sul con to della tesoreria de ll' Ente
- Codice IBAN' IT 56003019841300000001 16470

Il Respcr è\ ile Servmo
Istr. Adel~ Valentm o

Il Responsabil
Comm Isp

Area Am mistranva
rp . C r eia Paone,


